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0.00

116.00

264.53

0.44

73.79

0.0600

0.40

Generatore a combustione 2007 Gas naturale 300.00
0.86 0.00 85.74

Pompa di calore 2018 2.50
1.39 4.91 20.37

Energia elettrica

Scalda-acqua 2018 Gas naturale 19.10 0.38 0.00 46.16
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DATA DEL SOPRALLUOGO E DEL VERBALE SOTTOSCRITTO DAL PROPRIETARIO: 26/11/2024

Vittorio Girasoli

vittoriogirasoli.1@gmail.com

3935441691

Diploma di geometra

Attraverso l'asseverazione dell'Attestato di Prestazione Energetica il Soggetto certificatore contestualmente
dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non
trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilità di cui al Decreto n. 6480 e s.m.i..

SI

SI

NO
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Via conca de Naviglio  10, Milano (MI)

17/12/2024
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